
4 Stunden Mofacross - Reichenau - 16. September 2023

TAGESWERTUNG GESAMT
Teamname Startnummer Rundenanzahl Klasse

1. Charivari-Racing 34 255 Automatik
Mosi-Racing 22 253 Fußschaltung
GHM Racingz 241 251 Fußschaltung
Racing Team Geht di eh nix oh 2 247 Fußschaltung
Team Lisa Lehner 35 238 Fußschaltung
Zollerberg Poidn Buam 55 238 Fußschaltung
GHM Racing 1 3 235 Fußschaltung
Russflankerl 1 24 232 Fußschaltung
Aigen-Schlägl Rassur 4 22A Fußschaltung

10. Godabuam Racing 18 213 Fußschaltung
11. Russflankerl 3 17 211 Fußschaltung
12. De drei Hinichn 23 209 Fußschaltung
13. Grubsi 12 196 Automatik
14. Puchbärenbande 156 183 Fußschaltung
15. Frühschoppen Partie 16 17 1 Fußschaltung
16. HSG 11 144 Fußschaltung
17. Schachl Racing 26 125 Automatik

Fußschaltung
Teamname Startnummer Rundenanzahl Klasse

1. Mosi-Racing 22 253 Fußschaltung
GHM Racing 2 241 251 Fußschaltung
Racing Team Geht di eh nix oh 2 247 Fußschaltung
Team Lisa Lehner 35 238 Fußschaltung
Zollerberg Poidn Buam 55 238 Fußschaltung
GHIvI Racing 1

,\J 235 Fußschaltung
Russflankerl 1 24 232 Fußschaltung
Aigen-Schlägl Rassun 4 22A Fußschaltung
Godabuam Racing 18 213 Fußschaltung

10. Russflankerl 3 17 211 Fußschaltung
11. De drei Hinichn 23 209 Fußschaltung
12. Puchbärenbande 156 183 Fußschaltung
13. Frühschoppen Partie 16 171 Fußschaltung
14. HSG 11 144 Fußschaltung

Automatik
Teamname Startnummer Rundenanzahl

1. Charivari-Racing 34 255 Automatik
Grubsi 12 196 Automatik
Schachl Racing 26 125 Automatik


